2020年 3月 3日

プローバグループは、新型コロナウィルスの感染拡大防止に伴う以下の取組みを営業店舗にて実施い

たします。

１．店舗での対応

   ①従業員の手指消毒・手洗いを徹底致します

   ②従業員のマスク着用の推奨

   ③消毒液の設置

   ④接触が多い施設、設備、備品の消毒清掃

   ２．勤務上の感染対策

         ①各種会合への参加辞退

         ②社内集合研修の中止

         ③不要不急の出張禁止

         ④勤務中のマスク着用の推奨

今後もお客様および従業員の安心・安全の確保を最優先に、必要な取組みを実施いたします。お客様

にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

株式会社プローバホールディングス 総務部 広報販促課

〒731-0141 広島県広島市安佐南区相田 1丁目 1番 33号 3階  TEL：082-831-2608 FAX：082-831-2617

プローバグループホームページ http://www.provanet.co.jp/

  新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う営業店舗の取組みについて

http://www.provanet.co.jp/